



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2020 г.

№ 324-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2013 № 368-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 19.08.2013 № 368-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области «О некоторых мерах по улучшению демографической ситуации в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в абзаце одиннадцатом пункта 7:

в первом предложении цифры «1-6» заменить цифрами «1-5», слова «8 и 9» заменить словами «и 7-9»;

во втором предложении цифру «7» заменить цифрой «6»;

б) абзац второй пункта 13 признать утратившим силу;

2) в пункте 7 приложения № 2:

а) в подпункте 2 слово «(детей)» заменить словами «(детей), а в случае отсутствия в указанном документе такой отметки – иного документа, содержащего сведения об адресе места жительства заявителя на территории Ульяновской области»;

б) в подпункте 7 слово «найма» заменить словами «найма. Данный документ необходим в случае рождения в многодетной семье четвертого ребёнка или последующих детей».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин